
24/04/13

MEGA 1
Art.-Nr. 248-001

A

1 / 6

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9cm

3,5x22

5 x SP10
5 x

GL1

1 x ZB7

5,0x35

16 x VB4

5,0x60

6 x VB11

4,0x15

2 x SO14

1 x WI1

1 x VB9

� 6 4,0x40

1 x SO8

12 x AK1

Sie benötigen:
You need:
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M o n t a g e a n l e i t u n g

Assembly instructions
Instructions de montage
Instrucciones de montaje
Istruzioni per il montaggio

I n s t r u k c j a m o n t a u
M o n t á � n í n á v o d
N á v o d n a m o n t á �
S z e r e l é s i u t a s í t á s

K u r u l u m Ta l i m a t l a r i

Èíñòðóêöèÿ äëÿ ìîíòàæà

Èíñòðóêöèÿ çà ìîíòàæ

ý

Navodilo za monta�o
M o n ta g e h a n d l e i d i n g
A s e n n u s o h j e
U p u t e o m o n t a � i

Beschläge / fittings / Ferrures pour meu-
bles / / GuarnizioniHerrajes

Okucia Kování
Kovanie Vasalások / / Parçalar /
okovje / Hang- en sluitwerk / helat / Oblo-
ge

îáêîâ ý

/
/ / /

/

Æåëåçíûå
îïðàâû äëÿ ìåáåëè

Potrzebne s :
Pot ebujete:
Potrebujete:

Szükséges eszközök

à

ø

:
Íà Âàñ ñà Âè íóæíè:

:
:
:

Ihtiyaciniz
U hebt nodig

Trebate

Vous avez besoin de:
Necesita:
Le servono :

Potrebujete:
Tarvitset:

Âàì íóæíî:
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